
Příloha č. 2 – Tabulka žadatelů v oblasti památkové péče
e

v
id

e
n

č
n

í 

č
ís

lo
 v

e
 V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho 

cíl

Celkové výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Návrh 

předkladatele

Poskytnuto v 

roce 2020

de 

mini

mis 

ANO/

NE

Schválení v 

kompetenci 

ROK/ZOK

Investiční/neinvestiční

Název Ulice Obec Právní forma IČ od do

Památková péče 

2

Římskokatolic

ká farnost 

Želeč u 

Prostějova

 Želeč 19 Želeč

Evidované 

církevní 

právnické 

osoby

47918934

Oprava 

chrámových a 

koncertních 

varhan v 

chrámu sv. 

Bartoloměje v 

Želči

účel použití dotace: Oprava varhan a 

naladění nástroje v chrámu sv. 

Bartoloměje v Želči.; stručný popis 

akce: Cílem projektu je 1. fáze opravy 

chrámových varhan, výměna starého 

varhanního ventilátoru za tichý 

moderní a provedení opatření proti 

šíření červotoče v nástroji i na kůru. 

Nezbytné pro další provoz jak při 

320 000 9/21 12/21 100 000 50 000 0 NE ROK Neinvestiční

3

Římskokatolic

ká farnost 

Hustopeče 

nad Bečvou, 

Hustopeče 

nad Bečvou

náměstí Míru 

99/,

Hustopeče 

nad 

Bečvou

Evidované 

církevní 

právnické 

osoby

65914333

Stavební 

úpravy kostela 

Povýšení sv. 

Kříže v 

Hustopečích 

nad Bečvou

účel použití dotace: Dotace bude 

použita na úhradu neinvestičních 

výdajů na Stavební úpravy kostela 

Povýšení sv. Kříže v Hustopečích nad 

Bečvou; stručný popis akce:

-  výměnu dřevěných oken ve 2., 3. a 

4 patře věže (výška 47 m), která 

budou provedena jako replika 

stávajících;

-  opravu a renovaci žaluziových oken 

ve zvonovém patře;

-  opravu a renovaci kříže s makovicí 

na špici kostela;

-  osazení hrotů proti ptákům na 

klempířské prvky;

-  oprava a renovace ciferníků 

kostelních hodin na věži kostela;

-  provedení části nového hromosvodu 

na věži kostela.

Pro efektivní realizaci všech 

uvedených prací je potřeba využít již 

postavené lešení kolem celé věže 

kostela v rámci výměny střešní krytiny 

a opravy celé fasády.

603 012 8/21 11/21 500 000 300 000 0 NE ZOK Neinvestiční

923 012 600 000 350 000

Sídlo

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2020

7.8. – Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu, kultury a památkové péče

Příloha č. 2 – Tabulka žadatelů v oblasti památkové péče Strana 10 (celkem 10)


